Форма Заявления на подключение к ЦМКТВ
для индивидуального предпринимателя

Генеральному директору СЗАО "Интерднестрком" Ганжа С.Н.

от __________________________________________________
      (ФИО предпринимателя)

Реквизиты:

прописка:
№ свидетельства
регистрации:

Серия, номер паспорта
Кем и когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
на подключение к цифровому многоканальному телевидению

 Прошу предоставить доступ к цифровому многоканальному телевидению по адресу
_____________________________________________________________________________________

(месторасположение: город, улица, дом)

с пакетом обслуживания:

 «БАЗОВЫЙ»
 «Познавательный»
 «Спорт»
 «Кино»
 «Развлекательный»
 «Детский»
 «Музыка»
 «Ночной»
 «IDC-Кинозал»

 «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО».

Просим отпустить оборудование:

 Цифровой декодер DVB-C  Модуль условного доступа CTI CAM

Настройка оборудования производится:
 Оператором;
 Самостоятельно.

Перечень прилагаемых документов:
 свидетельство о государственной регистрации в качестве ИП;
 документы на помещение (право собственности/ договор аренды).

Подключение оформить:
 на лицевой счет _______________________
                                           (указать номер л/с)
 на отдельный лицевой счет.

Ежемесячно осуществлять рассылку на электронный ящик ____________________________
 авансовые счета;
 движение денежных средств за предыдущий период.

Оплату счетов гарантирую.

Дата: "____" __________ 20__г.

___________________________ __________________  /___________________/
                       (ФИО предпринимателя)                       (подпись)                       (расшифровка подписи)

                                                                                               М.П.

ФИО, телефон контактного лица